
ZARZĄDZENIE NR 338/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 lipca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych stanowiących własność 
Gminy Miasto Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594)zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie składniki majątkowe o łącznej wartości 17 745 208,38 
zł (słownie: siedemnaście milionów siedemset czterdzieści pięć tysięcy dwieście osiem 
złotych 38/100),  stanowiące własność Gminy Miasto Szczecin, będące na stanie Urzędu 
Miasta Szczecin, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 338/13 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 26 lipca 2013 r. 

Lp Nazwa SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO

Nr inwentarzowy wartość

1. Nawierzchnia drogowa ulicy 
Czorsztyńskiej – sięgacz w ramach 
zadania pn.”Uzbrojenie sięgacza 
ul. Czorsztyńskiej w Szczecinie”

220-0000-01045 307 021,72

2. Oświetlenie ulicy Czorsztyńskiej 
– sięgacz w ramach zadania 
pn.”Uzbrojenie sięgacza 
ul. Czorsztyńskiej w Szczecinie”

220-0000-01046 80 767,95

3. Nawierzchnia drogowa ul. Ułanów 
Krechowieckich wykonana 
w ramach zadania pn.: ”Uzbrojenie 
ulic Ułanów Krechowieckich 
i końcowego odc. ul. Łużyckiej na 
osiedlu Skolwin w Szczecinie”

220-0000-01047 1 601 906,30

4. Oświetlenie ulicy – ul. Ułanów 
Krechowieckich wykonana 
w ramach zadania p.: ”Uzbrojenie 
ulic Ułanów Krechowieckich 
i końcowego odc. ul. Łużyckiej na 
osiedlu Skolwin w Szczecinie”

223-0000-00013 186 932,34

5. 
Oświetlenie ulicy Maciejowickiej 
wykonana w ramach zadania pn.: 
” Przebudowa wraz z uzbrojeniem 
ul. Maciejowickiej na odc. od ul. 
Botanicznej do ul. Ziemniaczanej 
na os. Majowym w Szczecinie”

220-0000-01048 56 425,91 

6. Nawierzchnia drogowa ulicy 
Maciejowickiej wykonana 
w ramach zadania pn.:” 
Przebudowa wraz 
z uzbrojeniem ul. Maciejowickiej 
na odc. od ul. Botanicznej do ul. 
Ziemniaczanej na os. Majowym 
w Szczecinie”

220-0000-01049 786 484,88

7. Zieleń drogowa ul. Maciejowicka  
wykonana w ramach zadania pn.: 

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 1



” Przebudowa wraz z uzbrojeniem 
ul. Maciejowickiej na odc. od ul. 
Botanicznej do ul. Ziemniaczanej 
na os. Majowym w Szczecinie”

220-0000-01050 61 872,77

8. Nawierzchnia drogowa – ulica 
Wadowicka, wykonana w ramach 
zadania pn.:” Uzbrojenie terenów 
budownictwa jednorodzinnego na 
os. Pilchowo(część szczecińska)
w zakresie ulic: Wadowicka, 
Rabczańska, Makowska, Żywiecka 
i Myślenicka, na odc. Rabczańskiej 
do ul. Makowskiej”. 

220-0000-01051 133 518,33

9. Nawierzchnia drogowa – ulica 
Rabczańska wykonana w ramach 
zadania pn.:” Uzbrojenie terenów 
budownictwa jednorodzinnego na 
os. Pilchowo(część szczecińska)
w zakresie ulic: Wadowicka, 
Rabczańska, Makowska, Żywiecka 
i Myślenicka, na odc. Rabczańskiej 
do ul. Makowskiej”. 

220-0000-01052 144 600,89

10. 
Nawierzchnia drogowa – ulica 
Żywiecka wykonana w ramach 
zadania pn.:” Uzbrojenie terenów 
budownictwa jednorodzinnego na 
os. Pilchowo(część szczecińska)
w zakresie ulic: Wadowicka, 
Rabczańska, Makowska, Żywiecka 
i Myślenicka, na odc. Rabczańskiej 
do ul. Makowskiej”. 

220-0000-01053 208 985,22

11. 
Nawierzchnia drogowa 
– ul. Myślenicka wykonana 
w ramach zadania pn.:” Uzbrojenie 
terenów budownictwa 
jednorodzinnego na os. Pilchowo 
(część szczecińska) w zakresie ulic: 
Wadowicka, Rabczańska, 
Makowska, Żywiecka i Myślenicka, 
na odc. Rabczańskiej do ul. 
Makowskiej”. 

220-0000-01054 283 970,77

12. 
Nawierzchnia drogowa 

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 2



– ul. Makowska wykonana 
w ramach zadania pn.:” Uzbrojenie 
terenów budownictwa 
jednorodzinnego na os. Pilchowo 
(część szczecińska) w zakresie ulic: 
Wadowicka, Rabczańska, 
Makowska, Żywiecka i Myślenicka, 
na odc. Rabczańskiej do ul. 
Makowskiej”. 

220-0000-01055 268 092,16

13. Nawierzchnia drogowa 
– ul. Karpacka wykonana w ramach 
zadania pn.:” Przebudowa ul. 
Karpackiej w Szczecinie na odc. dł. 
370 m od skrzyżowania z ul. 
Stołczyńską do rejonu szkoły”

220-0000-01034 1 255 411,69

14. Nawierzchnia drogowa 
– ul. Gruszkowa wykonana 
w ramach zadania pn.:” 
Modernizacja ulicy Gruszkowej 
i Czereśniowej na os. Świerczewo 
w Szczecinie”

220-0000-01035 463 277,63

15. Nawierzchnia drogowa 
– ul. Czereśniowa wykonana 
w ramach zadania pn.:” 
Modernizacja ulicy Gruszkowej 
i Czereśniowej na 
os. Świerczewo w Szczecinie”

220-0000-01036 463 277,64

16. Nawierzchnia drogowa 
– ul. Morelowa wykonana 
w ramach zadania pn.:” 
Modernizacja ulicy Gruszkowej 
i Czereśniowej na 
os. Świerczewo w Szczecinie”

220-0000-01037 465 177,90

17. Oświetlenie ulicy Piasecznej 
wykonane w ramach zadania pn.: 
”Budowa oświetlenia drogowego 
ul. Piasecznej w Szczecinie”

220-0000-01033 204 970,55

18. Oświetlenie i sygnalizacja uliczna 
– Rondo Gierosa, wykonane 
w ramach zadania pn.: ”Budowa 
ronda ulic: Ku Słońcu – 
Derdowskiego-Dworska 
wSzczecinie 

220-0000-01042 874 542,16

19. Oświetlenie ulicy i kanalizacja 
sygnalizacji ulicznej – ul. 
Niedźwiedziej wykonane 
w ramach zadania pn.: 

220-0000-01028 291 160,27

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 3



”Modernizacja ulic w Szczecinie – 
etap I – ul. Niedźwiedzia”

20. Oświetlenie ulicy  Przyjaciół 
Żołnierza – wykonane w ramach 
zadania pn.:” Przebudowa ul. 
Przyjaciół Żołnierza od łącznika do 
Warcisława – etap III Obwodnicy 
Śródmiejskiej 
– Projekt Nr – Z/2.32/I/1.1.1./58/05 

220-0000-01025 1 071 483,85

21. Oświetlenie ulicy i kanalizacja dla 
potrzeb sygnalizacji ulicznej 
– ul. Krzywoustego wykonane 
w ramach zadania pn.: 
„Przebudowa ul. B. Krzywoustego 
od Pl.Zwycięstwa do Pl. Kościuszki 
w Szczecinie”

220-0000-01030 1 178 625,66

22. Ulica gen. Stanisława 
Sosabowskiego wraz z chodnikami 
i ścieżką rowerową wykonane 
w ramach zadania pn.: ”Budowa ul. 
Nowoszerokiej i przebudowa ul. 
Brackiej w Szczecinie” 

220-0000-01015 3 347 174,24

23. Ulica Bracka przebudowa wraz 
z chodnikami i ścieżką rowerową 
wykonane w ramach zadania 
pn.: ”Budowa ul. Nowoszerokiej 
i przebudowa ul. Brackiej 
w Szczecinie”

220-0000-01016 742 342,17

24. Oświetlenie ulicy Brackiej 
wykonane w ramach zadania pn.: 
”Budowa ul. Nowoszerokiej 
i przebudowa ul. Brackiej 
w Szczecinie” 

220-0000-01018 86 693,74

25. Oświetlenie ulicy Gen. Stanisława 
Sosabowskiego wykonane 
w ramach zadania pn.: ”Budowa ul. 
Nowoszerokiej i przebudowa 
ul. Brackiej w Szczecinie”

220-0000-01017 261 891,54

26. Ekrany Akustyczne 
– ul. Gen. Stanisława 
Sosabowskiego wykonane 
w ramach zadania pn.: 

220-0000-01020 1 629 007,09

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 4



” Budowa ulicy Nowoszerokiej 
i przebudowa ulicy Brackiej 
w Szczecinie”(połączenie ul. 
Taczaka – Łukasińskiego z ul. 
Szeroką)

27. Nawierzchnia drogowa – sięgacz ul. 
Filaretów (działka 230/7, obręb 
2076) realizacja zadania w trybie 
Programu Społecznych Inicjatyw 
Lokalnych 

220-0000-01141 193 889,11

28. Nawierzchnia ulicy Galla Anonima 
w Szczecinie wykonane w ramach 
realizacji zadania: ”Uzbrojenie ulic 
i sięgaczy: Szosa Polska, Nehringa, 
Tęczowa, Tarnopolska, Ogrodnicza 
i Galla Anonima – Os. Bukowo 
w Szczecinie 

220-0000-01132 218 654,05

29. Nawierzchnia ulicy Tęczowej 
w Szczecinie wykonane w ramach 
realizacji zadania: ”Uzbrojenie ulic 
i sięgaczy: Szosa Polska, Nehringa, 
Tęczowa, Tarnopolska, Ogrodnicza 
Galla Anonima – Os. Bukowo 
w Szczecinie 

220-0000-01134 198 704,53

30. Nawierzchnia ulicy Ogrodniczej 
w Szczecinie wykonane w ramach 
realizacji zadania: ”Uzbrojenie ulic 
i sięgaczy: Szosa Polska, Nehringa, 
Tęczowa, Tarnopolska, Ogrodnicza 
i Galla Anonima – Os. Bukowo 
w Szczecinie 

220-0000-01136 398 221,12

31. Nawierzchnia  skrzyżowanie Szosa 
Polska-Nehringa wykonane 
w ramach realizacji zadania: 
”Uzbrojenie ulic i sięgaczy: Szosa 
Polska,Nehringa, Tęczowa, 
Tarnopolska, Ogrodnicza i Galla 
Anonima – Os. Bukowo 
w Szczecinie 

220-0000-01138 280 124,20

  SUMA: 17 745 208,38

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W związku z § 2 Uchwały Nr XIII/303/11 z dn. 21.11.2011r Rady Miasta Szczecin
zmieniającejuchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn. „Zarząd Dróg i Transportu
Miejskiego” z dnia 25 października 2010 zasadne jest przekazanie wymienionych środków
trwałych na rzecz jednostki budżetowej pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego.

Id: 7972CEE2-B0EE-4B0B-9B6D-30EA75EFADE0. Podpisany Strona 1




